ter, conligerit attentar!.

§ 8. Quocirca priori generali ac uni-

versis et singulis dictae congregationis

ceterisque fratribuspraedicti Ordinis Bea-

tac Mariae Servorum per apostolica scri-

pta mandamus ut praesentes litterafe humi-

liter recipiant, et quaecumque in ipsis

continenfur, alia desuper a nobis non ex-

pectata iussione mentisve nostrae declara-

tione, firmiter custodiant, et in omnibus

studiose obedire procurent.

§ 9. Quin eliam ipsi priori generali

praecipimus ut easdem praesentes ac

quidquid prò earura executione statue-

tur et decernetur, in omnibus domibus

et locis virorum et mulicrum, necnon ab

omnibus fratribus et sororibus inviolate

faciat per se vel alium seu alios observari,

quoscumque contradictores, rebelles ac

etiam protestantes et reclamantes, eisque

auxilium, consilium et favorem, publice

vel occulte, dircele vel indircele, quovis

quaesilo colore vel ingenio, pracstantes,

tam ecclesiasticos quam laicos, cuius-

curaque dignitatis, gradus, ordinis et con-

ditionis fuerint, per censuras et poenas

ecclesiasticas ceteraque iuris et facti re-

An. C. 1870

Sicquein per-

peluum obser*

vari;

PradsfiDlem

constìtulionem

recipi mandat

el excqui abs-

que ulteriori

declaraliODS;

Eieculloni^m

committit prio-

ri generali Or-

dinis Se rTOrum;
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Derogai con-

Irariis;

Eicmplis credi

lubet.

Clausulae.

media opportuna, appcllatione postposita,

compescendo, censurasque et poenas ipsas

etiam ileratis vicihiis aggravando, invocato

etiam ad hoc aiixilio braciai saecularis.

§ 10. Non obstantibus piae memoriac

Bonifacii Papac Vili praedecessoris nostri

de una, et in concilio generali edita de

duabus diaetis aliisque apostolicis consti-

tutionibus; quodque aliquibus, communi-

ter vel divisim, ab Apostolica sit Sede in-

dultum quod interdici , suspendi vel ex-

communicari non possint per litteras

apostolicas non facientes plenam et ex-

pressam ac de verbo ad verbum de in-

dulto huiusmodi mentionem, ceterisque

contrariis quibuscumque.

§ 11. Volumus autem ut pi^aesentium

exempla, etc.

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis doniinicae millesimo quin-

gentesimo septuagesimo , tertio nonas

mali, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 5 mali 1570, pontif. anno v.

Explioatìo de-

creti circa com-

CLIX.

Mandatur archiepiscopo Mediolanensi

eiiisque sulfraganeis ut promulgari et

observari faciant decreta in synodo

provinciali eiusdem provinciae edita,